



Månadsinformation - 240826

Sammanfattning från terminens första styrelsemöte:

Höstterminen står för dörren

Styrelsen hade terminens första styrelsemöte idag (26/8). På dagordningen stod bland annat Ekonomi, Haningedagen, Expeditionstid, Aktiviteter och bokningsrutin samt Introduktion av nya.

Ekonomi: Vi påbörjade arbetet med en preliminär budget för 2025. Budgeten är en del av alla handlingar som ska skickas in till kommunen med ansökan om föreningsbidrag (2025). Ett annat dokument som skickas in är en beskrivning av vår verksamhet där vi berättar om vad vi gör och erbjuder medlemmarna. Nu håller vi tummarna för att kommunen tycker vi gör ett bra jobb och beviljar oss bidrag för nästa år så att vi kan fortsätta erbjuda medlemmarna gemenskap och aktiviteter.

Haningedagen: Söndag 14/9 går Haningedagen av stapeln. Vi kommer vara med och marknadsföra föreningen. Skulle du också vilja vara med oss i tältet ett par timmar? Hör av dig till någon i styrelsen eller kom fram till någon av oss på månadmötet så kommer vi överens om vilken tid som passar.

Aktiviteter: Även om hösten närmar sig med stormsteg har vi kvar ett par sommaraktiviteter: Surströmmingsfest, Guidad visning av Tyresö slott och Spa-resa till Pärnu. Under hösten finns flera roliga aktiviteter att se fram emot: Modevisning för klädintresserade damer, Kommunresa med buss, Guidad visning av VRAK-muséet och en kombinerad Adventskonsert och julbordskryssning. Datum och anmälningstid kommer att framgå i Handen-senioren.



Beslut:

Expeditionstid: Expeditionen (Parkvägen 41) är fr.o.m. 24-09-02 öppen och bemannad varje tisdag kl. 11.00-12.00. Välkommen in om du har frågor eller andra ärenden du vill dryfta med styrelsen.

Städning: Lokalen (41:an) kommer att städas en gång per månad eller oftare vid behov.

Nya regler vid bokning: Ett flertal aktiviteter är så populära att de snabbt blir fullbokade. För att fler ska få en chans att delta kommer vi att testa nya regler vid bokning, d.v.s. ett sista anmälningdatum men också ett *första* anmälningdatum. De som inte kom med på en aktivitet får förtur till nästa tillfälle (t.ex. pub-kvällar). Vad som gäller för respektive aktivitet framgår i Handensenioren och/eller i varje separat inbjudan. Det går numera bara att anmäla sig till ett tillfälle/aktivitet i taget (t.ex. ett månadmöte). Detta kommer vi även förtydliga på kommande månadmöte.

Höjda avgifter: Våra kostnader för pub-kvällar och månadsmöten ökar och vi måste därför höja priset en aning. Pub-kvällarna kommer fr.o.m. 2025-01-01 att kosta 120 kr och månadsmötena 80 kr.

Introduktionsdag för nya medlemmar: Alla nya medlemmar bjuds in till en introduktion. Kallelse kommer till berörda inom kort.

Brandskyddsround: Kommer att genomföras under september.



Handsenioren

Medlemsbladet Handsenioren finns nu på tryckeriet och ska vara distribuerad till alla medlemmar senast 5 september.

Sammanställt av:

Eva Landelius